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AbM Abplanalp Maja maja.abplanalp@lerbermatt.ch

AbS Abplanalp Sabrina sabrina.abplanalp@lerbermatt.ch

AfH Affolter Hanspeter hanspeter.affolter@lerbermatt.ch

AkL Akdeniz Ljubica ljubica.akdeniz@lerbermatt.ch

AaM Ammann Monique monique.ammann@lerbermatt.ch

ArD Artho Daniel daniel.artho@lerbermatt.ch

BaS Balsiger Stefan stefan.balsiger@lerbermatt.ch

BeC Benkler Christoph christoph.benkler@lerbermatt.ch

BeF Berger Florian florian.berger@lerbermatt.ch

BeS Bergeron-Laliberté Sarah-Jeanne sarah-jeanne.bergeron@lerbermatt.ch

BtM Beutler Manuel manuel.beutler@lerbermatt.ch

BiT Binzegger Tom tom.binzegger@lerbermatt.ch

BaB Blank Bernhard bernhard.blank@lerbermatt.ch

BrG Bruggmann Guido guido.bruggmann@lerbermatt.ch

BuN Burri Jordi Nelly nelly.burri@lerbermatt.ch

CaG Cavelty Gieri gieri.cavelty@lerbermatt.ch

ChE Chiandusso Elena elena.chiandusso@lerbermatt.ch

DeM De Lorenzo Michelle michelle.delorenzo@lerbermatt.ch

DiL Dick Luca luca.dick@lerbermatt.ch

DoS Dolder Stefan stefan.dolder@lerbermatt.ch

DüE Dütsch Eva-Maria evamaria.duetsch@lerbermatt.ch

ErB Erni Barbara barbara.erni@lerbermatt.ch

FeR Ferrari Reto reto.ferrari@lerbermatt.ch

FoS Forni Sonia sonia.forni@lerbermatt.ch

FaJ Fraïsse Julien julien.fraisse@lerbermatt.ch

FrJ Franzoni Jessica jessica.franzoni@lerbermatt.ch

FrC Frehner-Bühler Christina christina.frehner@lerbermatt.ch

FrS Frei Silvia silvia.frei@lerbermatt.ch

FrR Frey Romana romana.frey@lerbermatt.ch

FuM Furrer Michelle michelle.furrer@lerbermatt.ch

GaS Galli Sandro sandro.galli@lerbermatt.ch

GsA Gasser Ayla ayla.gasser@lerbermatt.ch

GeL Geissbühler Lorenz lorenz.geissbuehler@lerbermatt.ch

GeD Gerber Daniel daniel.gerber@lerbermatt.ch

GrL Gerber Lisa lisa.gerber@lerbermatt.ch

GiD Gilgen Dietrich dietrich.gilgen@lerbermatt.ch

GiS Gillmann Sabine sabine.gillmann@lerbermatt.ch

GmS Gormsen Sahron sahron.gormsen@lerbermatt.ch

GoS Götz Simona simona.goetz@lerbermatt.ch

GrK Graf Kathrin kathrin.graf@lerbermatt.ch

GrY Grüebler Yves yves.grueebler@lerbermatt.ch

GuM Guggisberg Mirjam mirjam.guggisberg@lerbermatt.ch

HäK Häberlin Kathrin kathrin.haeberlin@lerbermatt.ch

HgM Hager Monika monika.hager@lerbermatt.ch

HaJ Haldemann Jonas jonas.haldemann@lerbermatt.ch

HaU Handler Ute ute.handler@lerbermatt.ch

HeJ Helbling Jelena jelena.helbling@lerbermatt.ch

HeM Herrmann Monika monika.herrmann@lerbermatt.ch

HeS Hess Stefanie stefanie.hess@lerbermatt.ch
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HfD Hofer Daniel daniel.hofer@lerbermatt.ch

HoS Horn Sabine sabine.horn@lerbermatt.ch

HuF Hug Franziska franziska.hug@lerbermatt.ch

HüN Hürny Niklaus niklaus.huerny@lerbermatt.ch

IsJ Issenmann Joa joa.issenmann@lerbermatt.ch

JaA Jacob Alain alain.jacob@lerbermatt.ch

JhA Jaha Albana albana.jaha@lerbermatt.ch

JoR Joss Rebecca rebecca.joss@lerbermatt.ch

JoS Joss Samuel samuel.joss@lerbermatt.ch

JcD Jucknischke Dietmar dietmar.jucknischke@lerbermatt.ch

JuT Jutzi Theodor theodor.jutzi@lerbermatt.ch

KaR Kaiser Roland roland.kaiser@lerbermatt.ch

KeL Keller Lucille lucille.keller@lerbermatt.ch

KeP Keller Patrick patrick.keller@lerbermatt.ch

KiK Kiraly Kinga kinga.kiraly@lerbermatt.ch

KiJ Klingbeil Jonas jonas.klingbeil@lerbermatt.ch

KnB Knierim Birte birte.knierim@lerbermatt.ch

KoR Kobel Robine robine.kobel@lerbermatt.ch

KbT Kobel Thomas thomas.kobel@lerbermatt.ch

KoL Koch Lennart lennart.koch@lerbermatt.ch

KrO Krabichler Oliver oliver.krabichler@lerbermatt.ch

KüD Küng Denise denise.kueng@lerbermatt.ch

LaK Lanz Kathrin kathrin.lanz@lerbermatt.ch

LeD Lederer Daniela daniela.lederer@lerbermatt.ch

LeB Lehmann Birthe birthe.lehmann@lerbermatt.ch

LeE Lehmann Eveline eveline.lehmann@lerbermatt.ch

LeM Lenz Miriam miriam.lenz@lerbermatt.ch

LeG Leuenberger Gabriele gabriele.leuenberger@lerbermatt.ch

LeR Leuenberger Regula regula.leuenberger@lerbermatt.ch

LoM Lomazzi Marianne marianne.lomazzi@lerbermatt.ch

LoR Lombardi Roberta roberta.lombardi@lerbermatt.ch

LüT Lüthi Therese therese.luethi@lerbermatt.ch

MaJ Mateo Juan-Carlos juan-carlos.mateo@lerbermatt.ch

MaI Maurer Isabelle isabelle.maurer@lerbermatt.ch

MeD Meierhans Daniel daniel.meierhans@lerbermatt.ch

MyK Meyer Katharina katharina.meyer@lerbermatt.ch

MgI Mgeladze Irma irma.mgeladze@lerbermatt.ch

MiA Michel Andreas andreas.michel@lerbermatt.ch

MiN Michel Nadine nadine.michel@lerbermatt.ch

MiT Mitkova Teodora teodora.mitkova@lerbermatt.ch

MoA Mokrani Amazigh amazigh.mokrani@lerbermatt.ch

MoD Mombelli Dominik dominik.mombelli@lerbermatt.ch

MüK Müller Karin karin.mueller@lerbermatt.ch

MüS Müller Simon simon.mueller@lerbermatt.ch

MuT Muster Tim tim.muster@lerbermatt.ch

NeO Nellen Oliver oliver.nellen@lerbermatt.ch

NeF Neuling Florian florian.neuling@lerbermatt.ch

NyP Nyffeler Peter peter.nyffeler@lerbermatt.ch

NyS Nyffenegger Sara sara.nyffenegger@lerbermatt.ch

OpS Oppliger Stephan stephan.oppliger@lerbermatt.ch

PaR Pare Rosamunde rosamunde.pare@lerbermatt.ch

PaI Pauli Isabelle isabelle.pauli@lerbermatt.ch

RaT Radjenovic Timo timo.radjenovic@lerbermatt.ch

RaJ Radosavljevic Jana jana.radoavljevic@lerbermatt.ch

ReD Reber Deborah deborah.reber@lerbermatt.ch

RoK Rollé Kai kai.rolle@lerbermatt.ch

RoJ Roth Janick janick.roth@lerbermatt.ch
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RtM Rothen Marcel marcel.rothen@lerbermatt.ch

RöM Röthlisberger Marcel marcel.roethlisberger@lerbermatt.ch

RyM Ryser Manuel manuel.ryser@lerbermatt.ch

SaD Sarbach Daniel daniel.sarbach@lerbermatt.ch

SeS Scheurer Susanna susanna.scheurer@lerbermatt.ch

ShL Schläfli Lorenz lorenz.schlaefli@lerbermatt.ch

ScS Schmied Sebastian sebastian.schmied@lerbermatt.ch

SöD Schönbein Danielle danielle.schoenbein@lerbermatt.ch

ShS Schori Stephan stephan.schori@lerbermatt.ch

SoL Schorno Lukas lukas.schorno@lerbermatt.ch

ScN Schranz Nicole nicole.schranz@lerbermatt.ch

ShA Schroers Anna-Lena anna.schroers@lerbermatt.ch

ShR Schuhmacher Rahel rahel.schuhmacher@lerbermatt.ch

ScJ Schwarz Jean-Louis jean-louis.schwarz@lerbermatt.ch

SpT Spörri Timon timon.spoerri@lerbermatt.ch

SaL Stanisic Lucija lucija.stanisic@lerbermatt.ch

StK Steiger Karsten karsten.steiger@lerbermatt.ch

SeK Steinauer Katja katja.steinauer@lerbermatt.ch

SrS Sterchi Sandro sandro.sterchi@lerbermatt.ch

StL Stocker Letizia letizia.stocker@lerbermatt.ch

SbS Sabrina sabrina.subasic@lerbermatt.ch

SuN Suter Nina nina.suter@lerbermatt.ch

TeS Teuscher Selina selina.teuscher@lerbermatt.ch

ThM Thomet Martin martin.thomet@lerbermatt.ch

TrD Truffer Dolores dolores.truffer@lerbermatt.ch

TsD Tschumi Doris doris.tschumi@lerbermatt.ch

TüA Tüller Andrea andrea.tueller@lerbermatt.ch

UeA Uehlinger Alexandra alexandra.uehlinger@lerbermatt.ch

UrJ Urech Janik janik.urech@lerbermatt.ch

WäP Wälle Philipp philipp.waelle@lerbermatt.ch

WaJ Wassmer Jorma jorma.wassmer@lerbermatt.ch

WdM Wedell Moritz moritz.wedell@lerbermatt.ch

WeS Weidtmann Silke silke.weidtmann@lerbermatt.ch

WdR Widmer Roland roland.widmer@lerbermatt.ch

WiT Widmer Thomas thomas.widmer@lerbermatt.ch

WiM Wiedemann Mara mara.wiedemann@lerbermatt.ch

WiD Wieland Daniel daniel.wieland@lerbermatt.ch

WsD Wieser Dagmar dagmar.wieser@lerbermatt.ch

WyS Wyss Stefan stefan.wyss@lerbermatt.ch

ZhG Zahnd Gabriel gabriel.zahnd@lerbermatt.ch

ZaA Zayed Ahmad ahmad.zayed@lerbermatt.ch

ZeJ Zeller Joel joel.zeller@lerbermatt.ch

ZiC Zimmermann Christine christine.zimmermann@lerbermatt.ch

ZrS Zryd Silvia silvia.zryd@lerbermatt.ch
ZüS Zürcher Simon simon.zuercher@lerbermatt.ch
ZuI Zurkinden Ingrid ingrid.zurkinden@lerbermatt.ch
ZyM Zysset Martin martin.zysset@lerbermatt.ch
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